Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

NOTIFICAÇÃO DE DECISÃO DE INDEFERIMENTO

PROCESSO Nº 638754/2017

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE LOGÍSTICA E CONCESSÕES, no uso das atribuições legais que lhe confere o Decreto
Estadual nº 403, de 13 de março de 2020, torna público o INDEFERIMENTO do pedido referente ao processo nº
638754/2017, interessado: Empresa Colibri Transportes Ltda (CNPJ nº 03.831.740/0001-68), acompanhando a
recomendação da AGER/MT (fls. 128/130 e 139/143), bem como manifestação jurídica da PGE nº 589/SGAC/PGE/2020
(fls. 149/150).

Cuiabá/MT, 07 de dezembro de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

ENGº HUGGO WATERSON LIMA DOS  SANTOS

Secretário Adjunto de Logística e Concessões

SALOC/SINFRA-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fe29ed6c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:49:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial